Soggetto Proponente e da tutti i Partner (Comune di Carbonia, Università degli Studi di Cagliari, 
Università degli Studi di Sassari, CRS4, IMI-Remosa, Università Degli Studi Della Campania Luigi 
Vanvitelli) nella quale: 
– l’Agenzia assegna il contributo pari a euro 12.000.000,00 (dodicimilioni/00) per l’attuazione del 

Progetto; 
– viene individuato il beneficiario del contributo assegnato nella compagine costituita dal 

Soggetto Proponente e dai Partner del progetto “RECOVER”; 
– i Partner conferiscono mandato collettivo speciale gratuito e irrevocabile al Soggetto

[...]

PEC: sotacarbo@pec.it. 

http://www.sardegnacat.it/
mailto:sotacarbo@pec.it

4 Importo massimo stimato 

L’importo massimo stimato della fornitura e posa in opera della coibentazione della copertura della cabina 
elettrica e-distribuzione è pari a € 3.300,00 (euro tremilatrecento/00).  
Gli importi si intendono onnicomprensivi esclusa l’IVA di legge. Essendo l’importo massimo stimato inferiore 
a € 140.000,00, pertanto è possibile procedere all’affidamento diretto ai sensi e per gli effetti dell’art. 50 
comma 1 lett. b), del D.Lgs.

[...]

Il RUP, qualora ritenga insufficienti le motivazioni presentate, potrà negare la proroga dei termini 
contrattuali e applicare la penale.  

8 Corrispettivo, modalità e termine di pagamento 
Il corrispettivo per la fornitura con posa in opera di cui all’oggetto, da ridurre del ribasso offerto, ammonta 
complessivamente a € 3.300,00 (euro tremilatrecento/00). 

L’importo di cui sopra è inteso al netto dell’IVA di legge. 

Il corrispettivo di affidamento è da intendersi convenuto “a corpo” e onnicomprensivo, per la fornitura 
oggetto della presente procedura. 

La presentazione della documentazione attestante l’avvenuta posa in opera della coibentazione assume